
KŘÍŽOVKA O CENY36

❑ ❑ ❑

6.45 Iron Man (7)          
Japonský animovaný seriál (2010)

7.15 Ninjago          
Dánský animovaný miniseriál (2015)

7.40 Ninjago          
Dánský animovaný miniseriál (2015)

8.10 M*A*S*H (147)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.40 M*A*S*H (148)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

9.15 Prima ZOOM SVĚT          

9.45 Ohnivý kuře II (10)          
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

10.55 Jak se staví sen          
Splníme vaše sny o krásnějším bydlení.

11.45 VÁŠ PRIMA RECEPTÁŘ          
12.40 Vychytávky Ládi Hrušky          
13.20 Vychytávky Extra      
13.45 Dívka s perlou          

Píše se rok 1665 a mladá dívka Griet
začne pracovat v domě malíře Vermeera.
Práce služebné není snadná. Griet však
obdivuje mistrovy obrazy a pomáhá 
mu s mícháním barev, až se dokonce
stane modelem pro jeho nejznámější 
dílo... Britský romantický film (2003)

15.55 Vraždy v Midsomeru XIII        
Britský kriminální seriál (2010). 

18.00 Teď vaří šéf!          
Jarní vzduch, čerstvé suroviny, svěží 
inspirace, rychlá jednoduchá příprava
a ten nejlepší Prima kuchař

18.55 Zprávy FTV Prima      
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy        
19.55 TOP STAR          
20.15 Mordparta II (2)          

Lom
Bohdan Mauer, majitel lomu na těžbu
žuly, objevil, že se na jeho pozemku 
nachází ložisko uranu... A od té chvíle
má už jen problémy. Práci sabotují 
aktivisté, blokují lom, ničí stroje...
A jednoho dne Mauer nalezne mrtvolu
jednoho svého zaměstnance.

21.30 Očima Josefa Klímy          
22.20 Show Jana Krause          
23.35 Don’t Stop          

Do komunistického Československa 
konečně dorazil punk. Mikimu je 
osmnáct a chce být jiný než všichni 
okolo. Deska London Calling mu ukáže
ten správný směr. Založí punkovou 
kapelu a začne bojovat proti systému...
Český film (2012).

1.40 Tři mušketýři II (5)          
2.50 Prima ZOOM SVĚT          
3.20 Očima Josefa Klímy          
4.00 Vraždy v Midsomeru XIII        

TV PROGRAM

krimi seriál
Mordparta20.15

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
4.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
5.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 3

 X
 K

N
IH

U

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:33  Stránka 36


